Edição nº 128/2017 Recife - PE, terça-feira, 18 de julho de 2017

44

TELEFONE: _______________________CELULAR: _____________________________

LOTAÇÃO: ______________________________________________________________

DATA DE EXERCÍCIO: ____/___/__________

E-MAIL: _________________________________________________________________

CURRÍCULO SIMPLIFICADO (Modelo)

ESPECIALIZAÇÃO (Pós-Graduação, com a respectiva comprovação)

CAPACITAÇÕES (na área de Direito)

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL NO ÂMBITO JURÍDICO (no TJPE) ESPECIFICANDO ATUAÇÃO COMO ASSESSOR DE FATO OU DE
DIREITO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Gabinete do Presidente

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, DES. LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, EXAROU EM DATA DE 14/07/2017
A SEGUINTE DECISÃO:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 865 /2017- CJ.

INEXIGIBILIDADE Nº 15/2017- CPL

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Reconheço e Ratifico a Inexigibilidade de Licitação epigrafada, com f undamento  no art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93,
visando a contratação da empresa  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS ,  CNPJ nº  43.456.425/0001-12 , que ministrará
o  43 CONARH/ABR – CONGRESSO NACIONAL DE GESTÃO DE PESSOAS ,  no  período de 15 a 17 de agosto de 2017 , em São Paulo -
SP ,  objetivando a participação  de servidores deste Poder, pelo  valor global do investimento orçado em R$ 5.009,40  (cinco mil, nove reais
e quarenta centavos) ,  me diante as razões contidas nos Pareceres nºs. 36/2017, da Comissão Permanente de Licitação/CPL e 890/2017-CJ,
da Consultoria Jurídica ,  conforme dotação orçamentária e financeira informada nos autos.  Publique-se, com posterior remessa à Comissão
Permanente de Licitação/CPL, para efeitos do E-FISCO. Empenhe-se.

Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo

Presidente

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE PERNAMBUCO, EXAROU NO SISTEMA ELETRÕNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA DE 08.05.2017, A SEGUINTE DECISÃO:

PROCESSO N° 0160/1 7 - CJ (RP N° 011734/1 7)

REQUERENTE: Be l. Cristiano Henrique Freitas Araújo

ASSUNTO: Anotação de Tempo de Serviço

SEI Nº 0001748-34.2017.8.17.8017

DECISÃO